
第１８回ジェイミーのコンサート公演延期について 

＜開催日・２０２０年６月１８日（木）＞ 

 

 

皆様、ご無事にお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。 

花の咲き乱れる美しい季節に、思いもよらない事態が、世界中で起きてしまいました。 

本日は、ジェイミーのコンサート開催延期のお知らせでご連絡を差し上げました。 

世界の音楽界でトップを走り続けるクラリネット奏者マイケル・コリンズを招聘した 

ジェイミーのコンサート。ご期待いただき、本当にありがとうございました。 

しかし、現在、新型コロナウイルスの影響で、日本は緊急事態宣言、英国全土は都市封鎖。

英国人の音楽家は日本への入国が不可能になっております。 

お客様との密接なふれあいを大切にするジェイミーのコンサートです。 

この６月の開催を見送り、公演延期とすることが望ましい、と判断いたしました。 

皆様には、お忙しい中お時間を作っていただき、ご来場のご予定を立てて頂きましたのに、

申し訳ございません。私も残念な気持ちでいっぱいです。 

コロナ対策が確立された折に、真っ先に新しい日程のご連絡を差し上げます。 

ジェイミー君ジェイミー子ちゃんたちを支える皆様方と、安心して笑顔でお目にかかれる

日が来ることを、心待ちにしております。 

私はいま、都市封鎖されたロンドンにおります。おかげさまで元気にしております。が、 

毎日定時に行われる英政府からの報告会見から目が離せません。 

人を選ばないウイルスです。 

皆様、どうぞ、どうぞお大切になさってくださいませ。 

ジェイミーのコンサートでお目にかかれる日を楽しみに、今を乗り越えていきましょう。 

 

皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

２０２０年４月 

ジェイミーのコンサート 

  

 

 

 

 


